

L'anno duemilaquindici il giorno venti del mese di ottobre In Reggio di Calabria, si sono riuniti:

- CARTISANO ALESSANDRO, nato a REGGIO CALABRIA il 28/08/1990 e residente in REGGIO CALABRIA, via CICCARELLO n. 33, CF CRTLSN90M28H224Z;
- COSTA DANIELE, nato a MESSINA il 03/12/1989 e residente in REGGIO CALABRIA, via F. PETRARA n.
   31, CF CSTDNL89T03F158T;
- GURNARI NOEMI ANNA MARIA, nata a REGGIO CALABRIA il 20/08/1987 e residente in BAGNARA
   CALABRA (RC), via GARIBALDI n.71, CF GRNNNN87M60H224Q;
- 4) LAGANÀ ROBERTA, nata a BRESCIA il 28/08/1988 e residente in REGGIO CALABRIA, via REGGIO CAMPI RIONE A n.30 SC B-20., CF LGNRRT88M68B157L;
- 5) MORACE OLÍVIA, nata a REGGIO CALABRIA il 19/05/1988 e residente in REGGIO CALABRIA, via CICCARELLO TRAVERSA PRIV. IV n. 12, CF MRCLVO88E59H224E;
- 6) NASONE IRENE, nata a REGGIO CALABRIA il 03/03/1991 e residente in REGGIO CALABRIA, via DEL GELSOMINO TRAVERSA I n. 3, CF NSNRNI91C43H224I;
- SICLARI FABIO, nato a REGGIO CALABRIA il 10/03/1985 e residente in REGGIO CALABRIA, via VARESE
   n. 13, CF SCLFBA85C10H224Z.

Detti comparenti costituiscono tra loro una Associazione di volontariato, sotto la denominazione "ABAKHI", che sarà regolata dal presente atto costitutivo, dalla legge quadro sul volontariato 11 agosto 1991, n° 266 e succ.mod.integr. nonché dalle norme contenute nella legge 381/91, dalle leggi e regolamenti regionali in materia e dallo Statuto sociale che viene allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

La sede legale della Associazione è in Reggio di Calabria. Ai soli fini di cui all'art. 111/ter disp. attuazione codice civile, le parti dichiarano che l'indirizzo ove è posta la sede legale della Associazione è il seguente: via Ciccarello n. 33 – Reggio di Calabria. Il domicilio dei soci, per quanto riguarda i rapporti con la Associazione, s'intende eletto presso il domicilio risultante dal libro dei soci.

L'associazione persegue l'interesse generale della Comunità alla promozione sociale e all'integrazione per il perseguimento di finalità di solidarietà sociale, promozione della pratica civile, culturale, educativa, ludica, ricreativa e sportiva nonchè quant'altro enumerato e specificato all'art. 3 dello Statuto allegato, contenente la completa elencazione delle attività costituenti l'oggetto sociale.

La durata della Associazione è illimitata.

Gli esercizi sociali si chiudono il 31 dicembre di ogni anno; il primo esercizio sociale si chiuderà il trentuno disembre duemilaquindici.

Viene nominato il primo Comitato direttivo per l'ordinaria e la straordinaria amministrazione della Associazione, composto da sette membri, che dureranno in carica un triennio a norma di Statuto, in persona dei sopra costituiti soci CARTISANO ALESSANDRO, COSTA DANIELE, GURNARI NOEMI ANNA MARIA, LAGANÀ ROBERTA, MORACE OLIVIA, NASONE IRENE, SICLARI FABIO, i quali accettano la carica e dichiarano di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incompatibilità, ineleggibilità e decadenza previste dalla legge.

I predetti membri del Consiglio qui contestualmente adunati nominano quale Presidente del Consiglio stesso con poteri di legale rappresentanza a norma di Statuto il socio CARTISANO ALESSANDRO e quale Vice – Presidente il socio LAGANA' ROBERTA; entrambi accettano la carica.

I comparenti, previa informativa ai sensi del D.Lgs. 196/2003 prestano il consenso - ai sensi della legge 675/96

- al trattamento dei dati personali, nonché alla conservazione anche in banche dati, archivi informatici e telematici, comunicazione dei dati personali e correlato trattamento, ed alla trasmissione dei dati stessi a qualsiasi Ufficio al fine esclusivo dell'esecuzione delle formalità connesse e conseguenti al presente atto.

Reggio Calabria, Lì 20.10.2015

Alamand Rost Trene Nasone Robaton Cogno

Noemi Annatharia Gurnar

DICL